fup twedam • dedi concefli • T: hac pnti carta mea [confirmavi] do et be

ina" t domui de melros • t monacti ibid" deo feruien • t in poftum

feruit^is • illas dece acras terre arabit que vocant^ Jiiddeflawe in tenemen-

to de bondington iux'^ bwicum fup twedam cum libero int°itu et exitu

ad eafd ficut iacent p fuas rectas 1 antiquas diuifas • inter terras monia-

lium de bwico • et dom? fancte marie magdalene uerfus oriente • 1

tram abbis t couet? de kelcou • t monialium aiidictaT/ uerfus boream

1 altam flratam regia que ducit de dicta domo bte marie magdalene

nfq^ villam de boldington uerfus aufl^rum • fine aliquo retinemento •

Habend et tenend predcis mo^^chis de melros • et eoT^ fucceflbrib^ de

me et heredib^ raeis in puram et ppetuam elemofinam • cum oib3

lit)tatib3 comoditatib^ • 1 aifiamentC ad predcas decem acras tre infra

villam de boldington • et ex*^ • fpe • vel procul ptinetib^ • feu qualiter-

cumq, ptinere valentib^ • libe ' quiete • integre hereditarie • bii • t in

pace inppetuum • faciendo inde capittib^ driis feodi illi^ feruicia inde

debita et pfueta pro oib^ ahis feruiciis fclarib^ tm • Et ego adam • *

heredes mei • pi-edictas decem ac^^s tre arabit cum Ubo int"itu 1 exitu

ad eafd ut predictum e • predcis mo^^chis de melros t eo"!/ fuccefll)rib3 •

o'^ oes gentes Warantizabim" t inppetuu defende? • In c' rei tefliom -

huic carte mee • figillum meum appofui • Teflr •
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Carta alexandri Jocelim de terra in cornerio de briffaate'»»"

"C> v)mnib3 li" fcYtum viruris uel auditMs • alexr Jocelim • burgen de

peblis. fili'' et hrs WiHi Jocelim .quond burgeri de beruic -faltm in

dno . Nouitis vniuerfi me conccflifle . et pnti fc^pto quietum clamaffe •

et fpecialir inppetuum refignafl^e pro me et lieredibi meis • 1 omnib^

aliis qui me iure agnacionis confang^nitatis . feu fucceflionis hereditarie

ptingunt . uel in pofrum ptingere poterunt • viris religiofis • afebti et

puentui de melros oe ius et clamiu ac oem poflTefilonem et pprietalem •

vna cum cartis et iris • que uel quas hui ut hre potui • uel aliquis noie

[meo] decetohre potit in tra illa.fuie deterra illain villa de berwic •

cum fuis edificiis que e in cornerio i?fus oriente in vico q^ dr brio-o-at

ex pte auftrali eiufd vici que fe extendit in longitudinem • ab occi-

dente • in orientem habens edificia noua dcoT/ abbtis et puent^ ex

aufl,"^]i late • que quid edificia fe extendunt 8fus le fl;athe ufq^ in twe-

dam Qua quid terram cum fuis edificiis de dcis at5bte et ouentu p

cartam tenui ad feodifirmam pro duab^ nicC • fmglis annis pro dicta

terra cum fuis edificiis reddendis non alienanda non in pignoranda •

non vendenda aliquo modo . nifi dictis abbi et puentui abfq^ eoT^ con-

fenfu • fciencia et licencia fpeciali • pro fepcies viginti nicf • bonoi^ et

legalium ftlingoru quas m'' pre manibus in vrgenti nccitate mea et

fponfe mee • ede filie thome lillok burgenfis de peblis releuanda tota-

liter pfoluerunt de q" quid pecunia voco me plenius perpacatum .

exprelfe renunciando excepcioni non numerate pecunie • non folute

non tradite • Et fi qua carta ut tra dedicta terra penes me uel heredes

meos de cero inueniant^ • volo et concedo pro me et heredib, meis •

ut fint vacue irrite 1: inanes • Promitto eciam fidetr p follempnem

fti|)ulacionem • me et heredes meos firmi? obligando • qd nec eo-o nec

heredes mei p nos aut p aliquam pfonam inrpoitam ^tra pntem quie-^

4S
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tam clamacione • 1 refignacione aliquo tpe veniemus • fub pena centum

librai; piis locis et fabricis foluendarum quocienfcumq., p me uel

heredes meos • uel p interpoitam pfona^^tra pntem quietam clama-

cione et refignacione in iudicio fiue extra iudicium fuit obiectum p

qd dci abbas et ^uentus in fiia pofTeffione pacifica quam eifd prefliti

inppetuum poflidendam potunt pturbari • Et ad omnia t fmgula

premiffa • fideliter et fine dolo malo inppetuum obferuanda • fubicio

me et heredes meos • t omnes alios quoi^ interit iure hereditario

iurifdiccioni • venabilium prm dnoT^ epoT^ • Sciandree et glafg • et eo:!^

ofncialium ac archidiachono'2^ eoi/dem qui p tpe fuerint • vt omnes

fimi ut vnus eoru quicuq, pro voluntate dcoT; afebtis et ^uentus fuit

requifit? poflint fiue poffit fine amonicione • 1; caufe pgnicione in me

et heredes meos feu quofcumq^ alios quoT^ inrerit iure hereditario in

dictam terra ius aliqd vendicare excoicacionis ffiiam fubninare • lr p

eand fniam ad dicte pene folucionem compellere me et heredes meos •

et os alios quoT; intererit • ut fupradictum e • quociens fuit ^pmiffa fi

huic quiete clamacioni et refignacoi aliquo tempe- p nos • uel p inter-

poitam pfonam attemptaSimus ^traire • Renunci" in h" facto pro me

et heredib^ meis • T; pro omnib^ aliis quoT; intererit iure heredita" ^

omni accoi tam reali q* pfonali • oiai iuris remedio tam canonici q*^

ciuilis excepcoi iuris et fti ignorancie • ofiiibj p^uilegiis • tris indul-

genciis a q^^cumq^ curia impetratis feu impet^^ndis auc"^ti iuris dicent"

excepcionem genalem no valere • reflitucioni in integru • regie phibi..

cioni excepcoi c^ce fignatoT^ p\iilegiis et indulgenciis eifd conceffis et

concedendis • priuilegio fori • et hbtati burgeii • et in omnib^ libtatib^

eifd conceffis "t pcedendis conflitui?6i de duab^ dietis edite in ^pcilio

geSali • T; omnib^ ahis que m^ • 1 heredib^ meis uel aUis quibufcumq^

quoT; inVit iure here:litario^ potunt in hac quieta clamacije et refig-

nac6e prodefTe • et dcis abbi et puentui obefle • Promiferunt eciam
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dicti abbas et ^uentus • q fi ^tingat me ee folutu et ad aliquam ino-

piam deucnire • qd in aliq° ferui" raijonabili me tenebunt • In cuius

i-ei tefliom qa figillum meu minus notum extitit • ad inflanciam

mea • figilla venerabit pris • dni robti dei gfa epi glafg et dni oliueri

ead gfa abbtis de driburgh . vna cum figillo meo min? noto piiti

ftfpto funt appenfa •

Carta de terra in le narrowgate •

Omnib^ x^ fidelibus • pns fc^ptum vifurf vel audit^is • Mariota de

monachis • quond fponfa nicholai dci appotecharii • fatt in do" •

Nouit vniuerfitas vra me in Yigia ptate mea 1 liba vidui"' ^flitutam

non vi ut metu alicuius ductam set mera et fpontanea volun'^ in p^am

^ ppetua elemofinam dediffe conceffiffe • ac ipas donacoem 1 pceffio-

nem pnti fc^pto confirmaffe • driis abbti et puentui de melros uel eoi^

fuccefforibj q^bufcuq,, totam terram illam • jacentem in narewgate •

fup le nelfe infra villam de berwic cum omnibus edificiis in ead

pflructis et ptinenciis fuis fme aUq° retineiiito ficut fe extendit in

longum et in latum in? tram dcoT^ abbis t puentus de iedword ex

vna pte • et terram dne aficie de monachis ex al?a que q'd terra ex-

tendit fe uerfus orientem • et totum ius 1; clamiu qd alri in dca Pra

hui uel q"cumq, mo° iure aut titlo hre potero in poftum predictis

diiis abbi et ^uentui et eorum fuccefTorib^ refignaffe • et penitus quie-

tum clamaffe • Tenend T; hnd • predcis driis abbi et ^uentui • et eo^

fuccelTorib^ quibufcuq, lifee • quiete • plene integre pacifice et honori-

fice inppetuum in puram et ppetuam elemofinam • Et ut hec mea

dona°^ conceffio t iuris mei refignacio in ead tra fupradicta • 'tquieta

clama'* • firma et flabit inppetuum pfeueret • Ego mariota non vi vel

metu alic^' coacta' fet fpontanea et mera voluntate mea coram viris
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fidedignis in loco pviblico • tactis facrofcis iuraui et fidem preftiti

corpalem q niiq., fub ptate viri poita • nec aln iuris mei et ligie ptatis

efecta ^* pntem donacione ^ceffionem t iuris mei in dca terra refig-

nacoem • et quietam clamacionem in aliquo venire prefumam • Qd li

fecero fubicio me iurifdiccioni et cohcioni venerablis pris • fci andf

epi • uel eius officiat qui pro tpe • ut q^cumq., illorum fup h" fuit re-

quifitus • poffiit in me finglis dieb^ dnTcis et fefl:iuis • et in heredes

meos ac in quofcumq^ ^'^uenientes • pulfatis campanis • accenfis cande-

lis • puce et follempniter fniam excoicacionis oi appellacoe p^^tpuita

promulgare • Et nichillo^ obhgo me et heredes meos pntf fc^pti te-

nore et [per] iuramentum fupius Pfl;itum et fidei mei dacoem • fohitur

fabrice eccie ciuitatis • fci andr • viginti libras fterlingoi/ legaliu noie

pene rata nichillo'' manente dicte terre donacione et iuris mei refig-

nacoe • volo fimihter et ^cedo pro me et heredib^ meis • q fi femel in

me et heredes meos fiiia excoicaconis inferat^ • q illa nuq'"^ relaxef^ •

nec illam relaxari pcurabim^^ et ab oib^ tamq^^excoicati volum^ euitari •

et q, oTs audiencia in q°cumq^ foro coram q^cumq., iudice omo deneget^-

nicfel nob iurf i aUq" refuando • p qd predcos drios abbtem et ^uentu

et eoT; fucceffores fup dicta terra afiquo tpe in aliq° moleftare poVim''

feu grauare • Et e fci'' q ego mariota et heredes mei [warantizabimus]

pdcis driis abbi et puentui T; eoT^ fucceflbrib3 totam predcam terram

cum fuis ptinenciis oib3 et finghs p'' omnes hoTes et feminas pro

oronibj p eofd p nob preftitf et pfandis inppetuum • In c^ rei teftiom

pnti fc^pto figillum meum p me et heredibus meis appofui • Teft

.

Cai'ta euftachii de tra in narrowgat • fup le nefl"e •

^8 Omnibus x^fideUbus pns ftfptum vifurf uel auditurf • euftachi^ brune

burgeii de berwic • laltm in do" • Nouit vniuerfitas vra • me pro me et
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heredib^ meis I puram ct ppetuam elemoliiKiiii dedifle ^ceflilii.' ac ijjiis

^ceffione t douaajem pnti (c^pto confirniade • diiis atibti 't ^ouentni de

melros 't eo-;; fucceflbrib, ffbulcumq^ totam terram illam iacentem

infra villam de berwic in narrowgate l\ip le nefle cum onmib3 edifl-

fiiis in eadem ^fl;ructis et ptinenciis omib^ et fmglis • ficut fe extendit

in longum et i latum inter tram dfii abbtis de iedworde ex vna pte

et terram diie alicie de monachis ex altera que quid terra extendit fe

uerfus orientem • quam mariota dca de monach quond tenuit et m^

^tulit^ t totum ius et clamium • qd atn ego "t heredes mei habuim" •

hemus vel q°cumq-, mo" feu iure hre poterimus in illa tra fupMicta